UBND HUYỆN PHONG THỔ

TRƯỞNG KHỐI THI ĐUA

VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số: 101/CV-PDT
V/v báo cáo kết quả thực hiện công tác

thi đua 6 tháng đầu năm, phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 17 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  …………………………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 20/02/2024 của UBND huyện Phong

Thổ, về Kế hoạch Công tác thi đua, khen thưởng năm 2024;

Thực hiện Thông báo số 27/TB-HĐTĐKT ngày 20/02/2024 của Hội đồng thi

đua khen thưởng huyện Phong Thổ, về thông báo đơn vị Trưởng cụm, khối thi đua

năm 2024. Để đánh giá kết quả thực hiện công tác thi đua 6 tháng đầu năm, cũng

như đề ra phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024.

Phòng Dân tộc huyện Trưởng khối thi đua văn hóa - xã hội, đề nghị các cơ quan,

đơn vị trong khối thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về công tác thi đua, khen thưởng của cơ

quan, đơn vị 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị trong khối thi đua văn hóa - xã hội gửi báo cáo

về Phòng Dân tộc huyện trước  ngày 25/6/2024.

Căn cứ nội dung Công văn này Phòng Dân tộc huyện đề nghị các cơ quan,

đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, DT.

TM. KHỐI THI ĐUA VH-XH

TRƯỞNG KHỐI

Trịnh Khắc Tấn

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH

PHÒNG DÂN TỘC

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số  101/CV-PDT ngày 17/6/2024 của Phòng Dân tộc huyện)

STT Tên cơ quan, đơn vị Ghi chú

1.  Phòng Dân tộc Bản điện tử

2.  Phòng Nội vụ Bản điện tử

3.  Văn phòng HĐND - UBND huyện Bản điện tử

4.  Phòng LĐ-TB và XH Bản điện tử

5.  Phòng Văn hóa - Thông tin Bản điện tử

6.  Phòng Giáo dục và Đào tạo Bản điện tử

7.  Trung tâm Văn hóa, Thể thao & TT Bản điện tử

8.  Trung tâm GDNN - GDTX Bản điện tử

9.  Trường THPT thị trấn Phong Thổ Bản điện tử

10.  Trường THPT Dân tộc nội trú huyện Bản điện tử

11.  Bảo Hiểm xã hội huyện Bản điện tử

12.  Bưu Điện huyện Phong Thổ Bản điện tử

13.  Hội chữ Thập đỏ huyện Bản điện tử

14.  Ban Dân tộc HĐND huyện Bản điện tử

15.  Trường THPT Dào San Bản điện tử

16.  Trung tâm Y tế huyện Bản điện tử

		2024-06-19T13:34:53+0700

		2024-06-19T13:43:20+0700